
UCHWAŁA Nr XXXVI/261/2013 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 października 2013 r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) - Rada Miejska w Policach uchwala,                     
co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 3.992.214 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 11.766.922 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o łączną kwotę 84.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 10.727 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 5. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.697.332 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 147.818 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 7. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
wspólnych wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 84.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
§ 8. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 6.214.467 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
§ 9. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o łączną kwotę 168.511 zł, tj. do łącznej kwoty                
6.909.114 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 
§ 10. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 32.200 zł, tj. do łącznej 
kwoty 3.496.882 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 



 2 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


